
 
 

 

Ingves Travel               Tel. 06-7811703               info@ingves.fi               www.ingves.fi 

 

 
Norditalien och Istrien  
-Prosecco, mat och kustliv 
 

Följ med på en njutningsfull resa som tar oss till  
3 länder: Italien, Slovenien och Kroatien – från 
Proseccokullarna i Treviso vidare till soliga Istrien vid Adriatiska havet. Vi inleder med 
charmiga kanaler i Treviso och en dag längs den berömda La Strada del Prosecco, där 
böljande vinlandskap, historiska miljöer och smakrika provningar väntar. Under resan 
besöker vi både ståtliga Castello San Salvatore och eleganta Castello di Roncade, där 
historia och vintradition möts. I Istrien upplever vi pittoreska bergsbyar som Motovun 
och lilla Hum, och njuter av en smakrik tryffellunch i genuin miljö. Vi bor bekvämt vid 
kusten i Portorož och gör utflykter till charmiga kuststäder som Izola och romantiska 
Rovinj. En resa fylld av vin, gastronomi, historia och vackra vyer – från Italiens 
vinlandskap till Adriatiska havets glittrande kust. 
 

1) Tisdag 22.9: Vasa/Helsingfors-Venedig-Treviso 
Uppsamling med buss till Vasa flygfält. Anslutningsflyget från Vasa avgår kl. 13:50 med ankomst 
till Helsingfors kl. 14:50. Vidare med Finnairs flyg från Helsingfors kl. 16:30 och framme i Venedig 
kl. 18:30. Buss möter vid flygplatsen och vi kör till vårt hotell i Treviso, Hotel Al Giardino 
(www.hotelalgiardino.it), där vi ska bo de första två nätterna. Sen middag efter ankomsten till 
hotellet.  
 

2) Onsdag 23.9: En dag bland kullar, historia och bubblor – La Strada del Prosecco 
Efter frukost lämnar vi charmiga Treviso och beger oss ut i det böljande landskapet längs den 
berömda La Strada del Prosecco – en av Italiens mest pittoreska vinvägar. Här slingrar sig vägen 
genom vinodlingar, små byar och gröna kullar som ger regionens ikoniska mousserande vin dess 
karaktär. Förmiddagen bjuder på ett exklusivt besök i Castello San Salvatore, ett imponerande 
slott med anor från medeltiden. Under en guidad rundtur får vi ta del av dess fascinerande historia 
och njuta av den magnifika utsikten över vinlandskapet. Vi fortsätter därefter till en lokal 
vinproducent, där vi får upptäcka hemligheterna bakom Prosecco – från druva till glas. Besöket 
avslutas med en provning av fyra Valdobbiadene DOCG, där varje glas speglar områdets unika 
terroir. På eftermiddagen återvänder vi till Treviso, en stad som ofta kallas “Lilla Venedig” tack 
vare sina kanaler och sin avslappnade atmosfär. Under en guidad stadspromenad utforskar vi 
dess historiska kvarter, pittoreska torg och arkitektoniska pärlor. Dagen avrundas på hotellet där 
en gemensam middag väntar – en perfekt avslutning på en dag fylld av smaker, kultur och 
italiensk livsglädje. 
 

3) Torsdag 24.9: Treviso - Castello di Roncade - Portorož 
Frukost på hotellet och sedan utcheckning. Eftersom vi ändå befinner oss i ett område där man 
producerar fina viner så besöker vi ännu en vingård innan vi ger oss av mot Slovenien. Idag 
besöker vi Castello di Roncade, ett slott som ligger i hjärtat av Roncade. Det är en magnifik 
renässansegendom och den enda venetianska villan från förpalladianska tider som fortfarande är 
omgiven av murar, där Venetos gamla jordbrukstraditioner lever vidare – särskilt inom 
vinframställningskonsten. Vi får en kort historisk introduktion till slottet och gör ett besök i Villa 
Giustinias stora sal (från 1508). Om vädret tillåter besöker vi även vinodlingen. Vi gör en rundtur 
i vinkällarna och till sist får vi provsmaka två mousserande viner och 2 viner från Icona 
selektionen. Till vinprovningen serveras lokala charkuterier och ostar. Efter besöket här kör vi så  
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mot Slovenien och Portorož, där vi ska bo de kommande 5 nätterna. Vårt hotell i Portorož heter 
Hotel Casa Rosa (www.remisens.com/casa-rosa). Middag på hotellet på kvällen. 

 
 

4) Fredag 25.9: Utflykt till Motovun och Hum 
Frukost på hotellet. Idag ska vi på utflykt till Motovun och Hum, två unika städer. Motovun är 
en liten, spektakulär medeltidsstad som ligger på en brant kulle i Istrien, cirka 270 m. över 
Mirnaflodens dalgång. Den omges av välbevarade stadsmurar från medeltiden och från murarna 
har man en fantastisk utsikt över vinodlingar, skogar och böljande kullar i landskapet. Staden har 
en lång historia som går tillbaka till antiken. Motovun är idag särskilt känt för sina gastronomiska 
traditioner. Skogarna runt staden är berömda för sina vita tryfflar och området lockar matälskare 
från hela världen. Stadens smala kullerstensgator, små torg och historiska byggnader ger en 
känsla av att stiga rakt in i en medeltida stad och Motovun är därför en av de mest fotograferade 
och romantiska småstäderna i Istrien. Vi gör en kombinerad tryffelprovning och lunch på Miro 
Tartufi. Vi servereras en landsbygdslunch tillagad i deras utomhuskök och man bjuder på: 
tryffelost, tryffelsalami, tre sorters tryffelpålägg och tryffelolja samt tryffeläggröra, som tillagas 
framför gästerna. Till lunchen serveras vin eller juice. Hum ligger också i Istrien och brukar kallas 
världens minsta stad. Den har bara omkring 50 invånare och består av två korta gator och ett 
tjugotal stenhus innanför stadsmurarna. Staden nämndes första gången i historiska källor år 1102 
och har behållit sin medeltida struktur nästan oförändrad sedan dess. Den lilla staden är omgiven 
av murar och innanför dem finns bland annat kyrkan S:t Jerome med fresker från 1100-talet. 
Trots sin storlek har Hum egna traditioner. En gammal sed är att byborna varje år väljer sin 
borgmästare genom att rista röster på en trästav. Hum ligger vid slutet av den så kallade 
Glagolitiska allén, en kulturväg med monument som hyllar det gamla slaviska alfabetet 
glagolitiskan. Tillbaka i Portorož äter vi middag på hotellet.  
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5) Lördag 26.9: Portorož 
Idag har vi hela dagen fri för eget program i Portorož. Frukost och middag på hotellet.  
 

6) Söndag 27.9: Båttur från Portorož 
Frukost på hotellet. Efter frukosten åker vi ut på en panoramabåttur med start från Portorož. Vi 
kör mot den charmiga kuststaden Izola och får beundra den slovenska kusten från havssidan, en 
tur som tar ungefär 1 timme. I Izola har vi 2 timmar tid på egen hand att upptäcka staden och 
t.ex. äta lunch. Efter pausen här går båten tillbaka till Portorož. Middag på hotellet på kvällen.  
 
7) Måndag 28.9: Heldagstur till Rovinj 
Frukost på hotellet. Efter frukosten ger vi oss igen av över till grannlandet Kroatien, där vi ska 
besöka vackra Rovinj. Vi gör en tre timmars rundtur tillsammans med en lokalguide för att bekanta 
oss lite mer med staden. Efter rundturen har vi egen tid att upptäcka Rovinj lite mer och t.ex. äta 
lite lunch. Så småningom söker vi oss tillbaka till Portorož och vårt hotell, där vi äter gemensam 
middag.  
 
8) Tisdag 29.9: Portorož-Venedig-Helsingfors/Vasa 
Vi inleder dagen med frukost på hotellet och checkar så småningom ut. Det har blivit dags för 
hemresa, men på vägen till Venedig hinner vi ännu med ett stopp i Trieste eller någon annan 
liten ort på italienska sidan av gränsen. n hand före vi kör till flygplatsen. Finnairs flyg avgår från 
Venedig kl. 19:15 med ankomst till Helsingfors kl. 23:05. Vidare till Vasa kl. 00:05 och framme kl. 
01:05 natten till onsdag. Busstransport hem från flygfältet i Vasa.  
 
 
Resedatum:   22-29.9.2026, tisdag-tisdag, 8 dagar   
 
Resans pris:  1895 €/person från Helsingfors 
   1995 €/person från Österbotten  
 
TILLÄGG 
Enkelrum:  430 € 
 
I priset ingår:   

• Bussresa enligt programmet 
• Finnairs flyg Vasa/Helsingfors-Venedig t/r i turistklass inkl. flygskatt 
• 7 nätter på hotell i 2-personers rum 
• 7 frukostar och 7 middagar på hotellet  
• Alla utflykter enligt programmet 

• Reseledare och chaufför 
 
I priset ingår inte:  

• Övriga måltider och måltidsdrycker 
• Eventuella övriga inträden 
• Reseförsäkring och avbokningsskydd 

           →→→ 
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*OBS! Fotoförsett ID bör tas med på resan (pass eller eu-id). Id-handlingen rekommenderas 
vara i kraft minst 3 månader efter resans slut.  
*Vaccinationer: kontrollera på www.rokote.fi. 
*Vi förbehåller oss rätten till ändringar i resans pris och program. 
 
 
 

Avbokningsvillkor:  

Specialvillkor tillämpas på denna resa: www.ingsva.fi/ allmanna-villkor-for-paketresor/ 
 

Denna resas avbokningsvillkor specificerade – gäller även vid sjukdom:  
1. Om resan avbokas senast 61 dagar före avresa debiteras expeditionsavgift 60 €/person. 

2. Om resan avbokas 60-31 dagar före avresa debiteras förskottet 150 €/person. 

3. Om resan avbokas 30 dagar före avresa eller senare debiteras resebyråns alla faktiska kostnader 
och expeditionsavgift 60 €/person. 

 

Kom ihåg att i god tid teckna reseförsäkring – senast i samband med betalning av resans 
förskott ifall du måste avboka resan p.g.a. sjukdom! 
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